

## Municipalidad de Tajumulco San Marcos, Guatemala, C.A.

Correo electrónico: munitajumulco2024@gmail.com

ENTIDAD: Municipalidad de Tajumulco, San Marcos.

DIRECCIÓN: Tajumulco, San Marcos.

HORARIO DE ATENCIÓN: De 08:00 A.M. a 5:00 P.M. De lunes a viernes.

TELÉFONO:

**DIRECTOR:** Urías Josué Ramos Pérez

**ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN:** Urías Josué Ramos Pérez

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 05 de abril de 2024

**CORRESPONDE AL MES DE: Marzo** 

## **NUMERAL 15**

## **SUBSIDIOS**

NO.	PADRÓN DE BENEFICIARIO	CRITERIO DE ACCESO	MONTO
1		Pago de documento cuota ordinaria municipal según artículo 48 capítulo IV estatutos de ANAM, pago de cuota ordinaria correspondiente al mes de marzo del 2024 de la municipalidad de San Marcos.	Q 3,000.00

Lic. Urías Josué Ramos Pére

Director DAFIM